
ZARZĄDZENIE NR 92/2016
BURMISTRZA ŻNINA

z dnia 14 kwietnia 2016 r.

w sprawie kwot dotacji celowych przyznanych gminie

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. z 2013 r, poz. 
885 ze zm.) oraz § 9 ust.2 uchwały nr XV/169/2015 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 22 grudnia 2015 r. 
w sprawie budżetu gminy Żnin na 2016 rok,

zarządza się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XV/169/2015 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 22 grudnia 2015 r. w sprawie budżetu 
gminy Żnin na 2016 rok, zmienionej:

- Zarządzeniem Nr 22/2016 Burmistrza Żnina z dnia 29 stycznia 2016 r,

- Uchwałą Nr XVII/177/2016 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 10 lutego 2016 r,

- Zarządzeniem Nr 47 /2016 Burmistrza Żnina z dnia 7 marca 2016 r,

- Uchwałą Nr XVIII/200/2016 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 23 marca 2016 r, wprowadza się następujące 
zmiany:

1) W § 1 ust. 1 zmienia się wysokość dochodów budżetowych z kwoty 73 835 494,53 zł na kwotę 
74 322 414,07 zł. W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2) W § 1 ust.1 tiret pierwsze zmienia się wysokość dochodów bieżących z kwoty 72 460 384,53 zł na kwotę 
72 947 304,07 zł.

3) W § 1 ust. 2 pkt 1 zmienia się wysokość dotacji celowych na zadania zlecone z kwoty 11 162 434,53 zł na 
kwotę 11 151 719,07 zł. W załączniku nr 6 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

4) W § 1 ust. 2 pkt 2 zmienia się wysokość dotacji celowych na zadania własne z kwoty 1 214 800,00 zł na 
kwotę 1 814 490,00 zł. W załączniku nr 7 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z 
załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia.

5) W § 2 ust. 1 zmienia się wysokość wydatków budżetowych z kwoty 78 208 550,53 zł na kwotę 
78 695 470,07 zł. W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

6) W § 2 ust.1 tiret pierwsze zmienia się wysokość wydatków bieżących z kwoty 69 161 623,47 zł na kwotę 
69 648 543,01 zł.

7) W § 3 wysokość deficytu budżetu pozostaje bez zmian i wynosi 4 373 056,00 zł.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

BURMISTRZ

Robert Luchowski

Id: 4F286035-9176-4E9A-ABF1-DA2915572DD9. Podpisany Strona 1



1  

 
Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 92/2016 
Burmistrza Żnina 

z dnia 14 kwietnia 2016 r.   
 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Żnin na 2016 rok 
 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie 
1 2 3 4 5 6 7 

750   Administracja publiczna 0,00 38 200,00 295 800,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 0,00 38 200,00 240 800,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

0,00 38 200,00 240 800,00 

751   
Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

21 902,00 0,00 26 462,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 

21 902,00 0,00 26 462,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

21 902,00 0,00 26 462,00 

852   Pomoc społeczna 122 764,54      0,00 12 397 939,07 

 85214  
Zasiłki i pomoc w naturze 
oraz składki na 
ubezpieczenie emerytalne i 
rentowe 

95 282,00 0,00 536 082,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na 
realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków 
gmin) 

95 282,00 0,00 536 082,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 3 664,54 0,00 7 116,07 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z 

3 664,54 0,00 7 116,07 

Id: 4F286035-9176-4E9A-ABF1-DA2915572DD9. Podpisany Strona 1



2  

zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

 85216  Zasiłki stałe 21 000,00 0,00 221 000,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na 
realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków 
gmin) 

21 000,00 0,00 221 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 118,00 0,00 352 018,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

1 218,00 0,00 1 218,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na 
realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków 
gmin) 

900,00 0,00 350 300,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

700,00 0,00 189 400,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

700,00 0,00 39 400,00 

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 380 453,00 0,00 398 753,00 

 85415  Pomoc materialna dla 
uczniów 380 453,00 0,00 380 453,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na 
realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków 
gmin) 

380 453,00 0,00 
 

380 453,00 
 

Razem plan dochodów budżetu 525 119,54 38 200,00 74 322 414,07 
Dochody bieżące 525 119,54  38 200,00 72 947 304,07 
Dochody majątkowe  0,00 0,00 1 375 110,00 

 
 

Id: 4F286035-9176-4E9A-ABF1-DA2915572DD9. Podpisany Strona 2



1  

 
 
 

 
 

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 92/2016 

Burmistrza Żnina 
          z dnia 14 kwietnia 2016 r.  

 
 

 
Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Żnin na 2016 rok 

 
Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 
750   Administracja publiczna 0,00 38 200,00 8 006 958,55 

 75011  Urzędy wojewódzkie 0,00 38 200,00 240 800,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników  0,00 31 730,00 175 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 0,00 5 445,00 32 580,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  0,00 1 025,00 4 394,00 

751   
Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

21 902,00 0,00 26 462,00 

 75101  
Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

21 902,00 0,00 26 462,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia  21 902,00 0,00 25 202,00 

852    Pomoc społeczna  122 764,54 0,00 17 109 537,07 

 85214  
Zasiłki i pomoc w naturze 
oraz składki na 
ubezpieczenie emerytalne i 
rentowe 

95 282,00 0,00 723 082,00 

  3110 Świadczenia społeczne 95 282,00 0,00 723 082,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 3 664,54 0,00 967 116,07 
  3110 Świadczenia społeczne  3 592,69 0,00 966 976,54 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia  71,85  139,53 
 85216  Zasiłki stałe  21 000,00 0,00 221 000,00 

Id: 4F286035-9176-4E9A-ABF1-DA2915572DD9. Podpisany Strona 1



2  

  3110 Świadczenia społeczne 21 000,00 0,00 221 000,00 
 85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 2 118,00 0,00 1 860 467,00 
  3110 Świadczenia społeczne 1 200,00 0,00 4 800,00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia  918,00 0,00 59 632,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze  

700,00 0,00 1 001 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 700,00 0,00 22 094,00 
854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 380 453,00 0,00 1 329 795,00 

 85415  Pomoc materialna dla 
uczniów 380 453,00 0,00 601 453,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 380 453,00 0,00 601 453,00 
Razem plan wydatków budżetu  525 119,54 38 200,00 78 695 470,07 
Wydatki bieżące 525 119,54 38 200,00 69 648 543,01 
Wydatki majątkowe  0,00 0,00 9 046 927,06     

 
 
 

  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: 4F286035-9176-4E9A-ABF1-DA2915572DD9. Podpisany Strona 2



 

1  

 
Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Nr 92/2016 
Burmistrza Żnina 

z dnia 14 kwietnia 2016 r.   
 

Zmiany w planie finansowym dla zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie 
Żnin ustawami na 2016 rok 

 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia Po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 
DOCHODY 

750   Administracja 
publiczna 0,00 38 200,00 240 800,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 0,00 38 200,00 240 800,00 

  2010 

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych 
gminie (związkom 
gmin) ustawami 

0,00 38 200,00 240 800,00 

751   
Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

21 902,00 0,00 26 462,00 

 75101  
Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

21 902,00 0,00 26 462,00 

  2010 

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych 
gminie (związkom 
gmin) ustawami 

21 902,00 0,00 26 462,00 

852    Pomoc społeczna  5 582,54      0,00 10 884 457,07 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 3 664,54 0,00 7 116,07 

  2010 
Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 

3 664,54 0,00 7 116,07 

Id: 4F286035-9176-4E9A-ABF1-DA2915572DD9. Podpisany Strona 1



 

2  

zadań zleconych 
gminie (związkom 
gmin) ustawami 

 85219  Ośrodki pomocy 
społecznej 1 218,00 0,00 1 218,00 

  2010 

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych 
gminie (związkom 
gmin) ustawami 

1 218,00 0,00 1 218,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

700,00 0,00 39 400,00 

  2010 

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych 
gminie (związkom 
gmin) ustawami 

700,00 0,00 39 400,00 

   Razem plan 
dochodów  

27 484,54 38 200,00 11 151 719,07 

WYDATKI 
750   Administracja 

publiczna 0,00 38 200,00 240 800,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 0,00 38 200,00 240 800,00 
  4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników  0,00 31 730,00 175 000,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

0,00 5 445,00 32 580,00 

  4120 Składki na Fundusz 
Pracy  0,00 1 025,00 4 394,00 

751   
Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

21 902,00 0,00 26 462,00 

 75101  
Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

21 902,00 0,00 26 462,00 

Id: 4F286035-9176-4E9A-ABF1-DA2915572DD9. Podpisany Strona 2



 

3  

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia  21 902,00 0,00 25 202,00 

852   Pomoc społeczna  5 582,54 0,00 10 884 457,07 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 3 664,54 0,00 7 116,07 
  3110 Świadczenia społeczne  3 592,69 0,00 6 976,54 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia  71,85 0,00 139,53 

 85219  Ośrodki pomocy 
społecznej 1 218,00 0,00 1 218,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 200,00 0,00 1 200,00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 18,00  0,00 18,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze  

700,00 0,00 39 400,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 700,00 0,00 700,00 

   Razem plan 
wydatków 

27 484,54 38 200,00 11 151 719,07 

 
         
 
  
 

Id: 4F286035-9176-4E9A-ABF1-DA2915572DD9. Podpisany Strona 3



1  

 
 

Załącznik Nr 4 
do Zarządzenia Nr 92/2016 

Burmistrza Żnina 
z dnia 14 kwietnia 2016 r.  

 
Zmiany planu finansowego dla dotacji celowych z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych Gminy 

Żnin na 2016 rok 
 

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia Po zmianie 
1 2 3 4 5 6 7 

DOCHODY 
852   Pomoc społeczna  117 182,00 0,00 1 331 982,00 

 85214  
Zasiłki i pomoc w 
naturze oraz składki na 
ubezpieczenie 
emerytalne i rentowe 

95 282,00 0,00 536 082,00 

  2030 

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
własnych zadań 
bieżących gmin 
(związków gmin) 

95 282,00 0,00 536 082,00 

 85216  Zasiłki stałe 21 000,00 0,00 221 000,00 

  2030 

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
własnych zadań 
bieżących gmin 
(związków gmin) 

21 000,00 0,00 221 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy 
społecznej 900,00 0,00 350 300,00 

  2030 

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
własnych zadań 
bieżących gmin 
(związków gmin) 

900,00 0,00 350 300,00 

853   
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

102 055,00 0,00 102 055,00 

 85305  Żłobki 102 055,00 0,00 102 055,00 

  2030 

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
własnych zadań 
bieżących gmin 
(związków gmin) 

102 055,00 0,00 102 055,00 

Id: 4F286035-9176-4E9A-ABF1-DA2915572DD9. Podpisany Strona 1



2  

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 380 453,00 0,00 380 453,00 

 85415  Pomoc materialna dla 
uczniów 380 453,00 0,00 380 453,00 

  2030 
Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
własnych zadań 
bieżących gmin 
(związków gmin) 

380 453,00 0,00 

 
 

380 453,00 
 
 

   Razem plan 
dochodów  

599 690,00 0,00 1 814 490,00 
WYDATKI 

852   Pomoc społeczna  117 182,00 0,00 1 331 982,00 

 85214  
Zasiłki i pomoc w 
naturze oraz składki na 
ubezpieczenie 
emerytalne i rentowe 

95 282,00 0,00 536 082,00 

  3110 Świadczenia społeczne 95 282,00 0,00 536 082,00 
 85216  Zasiłki stałe  21 000,00 0,00 221 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 21 000,00 0,00 221 000,00 
 85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 900,00 0,00 350 300,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia  900,00 0,00 12 900,00 

853   
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

102 055,00 0,00 102 055,00 

 85305  Żłobki 102 055,00 0,00 102 055,00 
  4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników  21 690,00 0,00 21 690,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

3 729,00 0,00 3 729,00 

  4120 Składki na Fundusz 
Pracy 532,00 0,00 532,00 

  4140 Wpłaty na PFRON 449,00 0,00 449,00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 72 535,00 0,00 72 535,00 
  4260 Zakup energii 3 120,00 0,00 3 120,00 

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 380 453,00 0,00 380 453,00 

Id: 4F286035-9176-4E9A-ABF1-DA2915572DD9. Podpisany Strona 2



3  

 85415  Pomoc materialna dla 
uczniów 380 453,00 0,00 380 453,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 380 453,00 0,00 380 453,00 
   Razem plan 

wydatków  
 

599 690,00 0,00 1 814 490,00 

  
 
         
         

Id: 4F286035-9176-4E9A-ABF1-DA2915572DD9. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE

1.  Zmiany w planie dochodów budżetu skutkują łącznie ich zwiększeniem na kwotę 486 919,54 zł

i dotyczą zwiększenia i zmniejszenia następujących dotacji:

a)  decyzją Krajowe Biura Wyborczego Delegatura w Bydgoszczy nr DBD-3101-5/16 z dnia 23 marca

2016 r. zwiększono dotację w rozdz. 75101 o kwotę 21 902,00 zł z przeznaczeniem na zakup

przezroczystych urn wyborczych,

b)  decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego nr WFB.I.3120.1.36.2016/27 z dnia 23 marca 2016 r.

zostały przedstawione zgodnie z ustawą budżetową na 2016 rok wielkości dotacji, w wyniku której

zmniejszono dotację w rozdz. 75011 o kwotę 38 200,00 zł oraz zwiększono dotację w rozdz. 85219 o

kwotę 900,00 zł,

c)  decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego nr WFB.I.3120.3.15.2016/27 z dnia 7 kwietnia 2016 r.

zwiększono dotację w rozdz. 85215 o kwotę 3 664,54 zł z przeznaczeniem na wypłaty

zryczałtowanych dodatków energetycznych za II kwartał 2016 r dla odbiorców wrażliwych energii

elektrycznej,

d)  decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego nr WFB.I.3120.3.7.2016/27 z dnia 24 marca 2016 r.

zwiększono dotację w rozdz. 85415 o kwotę 380 453,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie

świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zgodnie z art. 90d i 90e ustawy

o systemie oświaty,

e)  decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego nr WFB.I.3120.3.18.2016/27 z dnia 14 kwietnia 2016 r.

zwiększono dotację:

- w rozdz. 85214 o kwotę 95 282,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków

okresowych,

- w rozdz. 85216 o kwotę 21 000,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych,

- w rozdz. 85228 o kwotę 700,00 zł z przeznaczeniem na organizowanie i świadczenie

specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami

psychicznymi,

- w rozdz. 85219 o kwotę 1 218,00 zł z przeznaczeniem na wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie

opieki oraz na obsługę tego zadania,

f)  ponadto wprowadzono do planu finansowego dla dotacji celowych z budżetu państwa na realizację

bieżących zadań własnych gminy Żnin na 2016 r. dotację na dofinansowanie kosztów

funkcjonowania żłobka gminnego w Żninie od października br. w kwocie 102 055,00 zł. Zmiany w

planie dochodów budżetu w tym zakresie wprowadzono uchwałą Rady Miejskiej w Żninie Nr

XVIII/200/2016 z dnia 23 marca 2016 r.

2.  Zmiany w planie wydatków budżetu skutkują łącznie ich zwiększeniem na kwotę 486 919,54 zł

i dotyczą:

Id: 4F286035-9176-4E9A-ABF1-DA2915572DD9. Podpisany Strona 1



a)  dział 750 rozdz. 75011 nastąpiło zmniejszenie wydatków w związku ze zmniejszeniem dotacji

celowej na ten cel,

b)  dział 751, rozdz. 75101 nastąpiło zwiększenie wydatków w związku ze zwiększeniem dotacji celowej

z przeznaczeniem na zakup przezroczystych urn wyborczych,

c)  dział 852 rozdz. 85214, 85215, 85216, 85219 oraz 85228, nastąpiło zwiększenie wydatków

w związku ze zwiększeniem dotacji celowych na realizację zadań w dziale pomoc społeczna,

d)  dział 854 rozdz. 85415 nastąpiło zwiększenie wydatku w związku ze zwiększeniem dotacji celowej

na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów,

e)  ponadto wprowadzono do planu finansowego dla dotacji celowych z budżetu państwa na realizację

bieżących zadań własnych gminy Żnin na 2016 r. wydatki na dofinansowanie kosztów

funkcjonowania żłobka gminnego w Żninie od października br. w kwocie 102 055,00 zł. Zmiany w

planie wydatków budżetu w tym zakresie wprowadzono uchwałą Rady Miejskiej w Żninie Nr

XVIII/200/2016 z dnia 23 marca 2016 r.

Po dokonanych zmianach budżet gminy Żnin na 2016 rok wyraża się następującymi kwotami:

Planowane dochody budżetu po zmianach 74 322 414,07 zł.

Planowane wydatki budżetu po zmianach 78 695 470,07 zł.

Planowany deficyt budżetu bez zmian 4 373 056,00 zł.

Id: 4F286035-9176-4E9A-ABF1-DA2915572DD9. Podpisany Strona 2




